
KOSZTOLÁNYI, ÉDES ANNA 

 

REGÉNYTÉR 

 helyszín kapcsolódó esemény, szereplő(k) 

külső terek 1. Bp., Krisztinaváros Itt játszódik a cselekmény; a Vár közelében; az 

összes szereplő 

2.  

 

 

3.  

 

 

4.  

 

 

5.  

 

 

6.  

 

 

7.  

 

 

8.  

 

 

9.  

 

 

10. (Márianosztra) 

 

(Ide viszik Annát) 

belső terek 1. Vizyék lakása, ebédlő Itt fogadják Annát 

A szerelmi kaland 

Fogadás 

2.  

 

 

3.  

 

 

4.  

 

 

5.  

 

 

6.  

 

 

7.  

 

 

8.  

 

 

9.  

 

 

10.  

 

 

11. A Markó utcai gyűjtőfogház cellája 

 

Ide kísérik be Annát letartóztatása után 

 



REGÉNYIDŐ 

időpont/-tartam történések Vizyéknél történések Annával politikai/társadalmi 

események 

1919. július 31. 

(I-III. fejezet) 

Ficsor megjavítja  csengőt, 

engesztelésképp említi meg 

Annát 

 A kommün bukása, 

„Kun Béla elrepül”. 

 

1919. augusztus eleje 

(IV-V. fejezet) 

  Miniszterelnöki rendelet a 

kommün szimpatizánsainak 

feljelentésére és elítélésére 

(bizonyíték hiányában is 

letartóztathatók), 

román megszállás, 

a szociáldemokrata 

kormányt polgári kormány 

váltja föl. 

 

1919. augusztus 14. 

(VI. fejezet) 

 

 

 

  

1919. augusztus második 

fele 

(VII-X. fejezet) 

 

   

1919. szeptember 

(XI. fejezet) 

 

 

 

  

1919. október 

(XII-XIII. fejezet) 

 

 

 

 

  

1919. november 

(XIV. fejezet) 

  Horthy Miklós nemzeti 

hadsereg élén bevonul 

Budapestre, 

a románok kivonulnak. 

 

1919. tél 

(XV. fejezet) 

  Fehérterroristák szétdúlják 

Az Est és a Népszava 

szerkesztőségét. 

 

1920. január 

(XVI. fejezet) 

 

 

 

 

  

1920. február 16. 

(XVII. fejezet) 

 

 

 

 

  

1920. május 28. 

(XVIII. fejezet) 

  Márciusban Horthy Miklóst 

kormányzóvá választják, 

a kormány zárolja Károlyi 

Mihály vagyonát és 

megkezdi perének 

előkészítését, 

június 4-én aláírják a 

trianoni békeszerződést. 

 



1920. november közepe 

(XIX. fejezet) 

  Szeptember: életbe lép a 

numerus clausus. 

 

1921 tavasza 

(XIX. fejezet) 

A ház ügyeit Druma veszi 

át. Lakása ügyvédi iroda 

lesz, beköltözik Vizyék 

lakásába. 

 

 Az első királypuccs: IV. 

Károly Szombathelyre 

érkezik (nov.: budaörsi 

csata, a Habsburg-ház 

trónfosztása). 

 

1921 karácsonya 

(XIX. fejezet) 

 

 

 

 

 Sopron csatlakozik 

Magyarországhoz 

1922. január 

(XIX. fejezet) 

 

 

 

 

  

1922. ősz 

(XX. fejezet) 

 

 

 

 

 Infláció, Magyarországot 

felveszik a Népszövetségbe. 

 

 


